
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova tř. 2,  331 41 Kralovice     

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z desátého zasedání Rady města Kralovice v roce 2023, středa 17. května 2023  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

206) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Holovousy  

na dobu určitou do 31. 03. 2027. 

207) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Slatina  

na dobu určitou do 31. 03. 2027. 

208) Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 50078506, 50088945 a 5500003184 uzavírané  

se společností Vodárna Plzeň a.s. 

209) Smlouvu o dílo uzavíranou s panem Zbyňkem Džumanem na provedení kompletní rekonstrukce křížku  

u Bukoviny. Cena díla 65.120 Kč včetně DPH. Akce je podpořena dotací Ministerstva zemědělství ČR. 

210) Dohodu mezi uživateli o používání pozemků uzavíranou s panem Petrem Vaníčkem. Předmětem dohody 

je zanesení pozemku p.č. 6304/1 o výměře 222 m2 v k.ú. Bukovina u Mladotic do evidence LPIS. 

211) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Kralovice o zábor veřejného prostranství, zapůjčení stanů, souprav 

lavic a stolů na oslavy 150. výročí založení SDH Kralovice, které se uskuteční dne 9. září 2023 na náměstí 

Osvobození. 

212) Žádost Kralovické zemědělské a.s. o zapůjčení souprav lavic a stolů, stanů a úhradu dopravy dětí 

z kralovických škol na Zemědělskou výstavu na Hadačce, která proběhne dne 22. 6. 2023. 

213) Žádost LMK Chroust o zapůjčení sad stolů a lavic na modelářskou akci, která se uskuteční ve dnech  

26. 5. –  28. 5. 2023 na polním letišti u Hadačky. 

214) Žádost obce Vysoká Libyně o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na Anenskou pouťovou zábavu, která 

se uskuteční dne 22. 7. 2023. 

215) Žádost pana Karla Maška o vstup do pozemku města p.č. 69/1 v k.ú. Kralovice u Rakovníka za účelem 

výměny vodovodní přípojky.  

216) Žádost paní Jindřišky Soukupové o odkoupení 3 tun dlažebních kostek uložených na bývalé skládce 

komunálního odpadu v Kralovicích. 

217) Finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč na provoz Linky bezpečí z.s. v roce 2023 a uzavření příslušné 

veřejnoprávní smlouvy. 

218) Vybudování pergoly na fotbalovém stadionu firmou Dřevovýroba M + R za cenu 166.500 Kč včetně 

DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

219) Poplatek ve výši 5.000 Kč účtovaný žadatelům o změnu č. 7 Územního plánu Kralovice v případě, že jimi 

požadovaná změna bude schválena. 

220) Zajištění provozu městského koupaliště v sezóně 2023 (ponechání výše vstupného – dospělí 50 Kč/den, 

mládež do 15-ti let – 30 Kč/den, děti do 6-ti let 0 Kč, úprava odměn plavčíkům a strojníkům, ostatní věci 

se nemění). 

221) Osazení rolovací mezistěny Comfort od firmy HOPA Plzeň s.r.o. do hospody v Hradecku za cenu 

103.701 Kč včetně DPH. Podíl z rozpočtu města činí cca 25%.  

 

Rada města bere na vědomí: 

222) Zprávu Městské knihovny Kralovice o revizi knihovního fondu provedenou v letech 2022 a 2023. 

Městská knihovna revidovala celkem 50247 svazků. 

223) Informaci Základní umělecké školy Kralovice o nákupu dvou nových akordeonů pro potřeby školy  

za celkovou cenu ve výši 111.580 Kč včetně DPH. 

 

Rada města podporuje: 

224) Zařazení společnosti Clementas Janovice s.r.o. do sítě poskytovatelů sociálních služeb v Plzeňském kraji. 

 

Rada města neschvaluje: 

225) Opětovnou žádost pana Marka Procházky o změnu  projektu místní komunikace v připravované lokalitě 

pro výstavbu rodinných domků Nad Rybníkem. 

 

 

 

 



  

 

Rada města ukládá: 

226)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 30. května 2023                                                                                         Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


